

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๘,๐๐๐.- บาท (-สามแสนแปดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 เทศบาล.คสล. หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๙.๙๗ ตารางเมตร และปรับปรุงห้องน้ำ ..พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๓
 เป็นเงิน ๒๒๗๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงทองพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่.....จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	173,873.09	1.3074	227,321.68	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				227,321.68	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				227,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัชววัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัชววัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิญญ์เพ็ญ เป็รื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เพลาน คสธ. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 389.97 ตร.ม. และปรับปรุงห้องนำองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

สถานที่ก่อสร้าง
 ๒๕๖๕

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 256๕.

ผู้ประมาณราคา โดย ชาญวิทย์ เกษตรพาณิชย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานพลาทอนคอนกรีต									
1.1	ปรับแก้ขี้พื้นทางเดิม	382.97	ตร.ม.	-	-	1.62	620.41	620.41		
1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	46.40	ตร.ม.	-	-	99.00	4,593.60	4,593.60		
1.3	งานวัสดุรองพื้น (ทรายละเอียด)	19.14	ลบ.ม.	435.00	8,325.90	99.00	1,894.86	10,220.76		
1.4	งานคอนกรีตหยาบของฐานราก		ลบ.ม.	-	-	-	-	-		
1.5	งานไม้แบบ - ค่าไม้แบบ + ค้ำยัน - ตะปู	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
		8.96	ตร.ม.	548.24	4,912.23	133.00	1,191.68	6,103.91		
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.# - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก	382.97	ตร.ม. กก. กก.	32.00 - -	12,255.04 - -	5.00 - -	1,914.85 - -	14,169.89		
1.7	ลวดผูกเหล็ก		กก.							
1.8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	38.30	ลบ.ม.	1,749.49	67,005.47	306.00	11,719.80	78,725.27		
2	หมวดงานกระเบื้องผนัง									
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.66	ลบ.ม.	1,749.49	2,895.41	306.00	506.43	3,401.84		
2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	69.86	กก.	32.65	2,280.93	4.10	286.43	2,567.36		
2.3	ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	56.07	128.96	-	-	128.96		
2.4	งานไม้แบบ + ค้ำยัน	20.00	ตร.ม.	548.24	10,964.80	133.00	2,660.00	13,624.80		
2.5	ตะปู	9.51	กก.	60.00	570.60	-	-	570.60		

ผู้ประมาณราคา.....

รายการประมาณราคาแก้ไขร่าง เทลงาน คสล. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 389.97 ตร.ม. และปรับปรุงห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ฝ่ายประมาณราคา
 ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ขานวิวัฒน์ เกียรติคุณทด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	หมวดงานปรับปรุงห้องน้ำ									
	- งานรื้อถอนกระเบื้องผนังหลังคา	28.80	ตร.ม	-	-	40.00	1,152.00	1,152.00		
	- งานรื้อถอนประตูห้องน้ำ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00		
	- งานรื้อถอน โถงส้วมน้ำเดิมของ	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00		
	- งานติดตั้งโถงส้วมน้ำใหม่	2.00	ชุด	660.00	660.00	150.00	300.00	960.00		
	- ประตู PVC + วงกบ	3.00	ชุด	1,048.20	3,144.60	175.00	525.00	3,669.60		
	- ช่องแสง อลูมิเนียม	3.00	ชุด	1,300.00	3,900.00	128.00	384.00	4,284.00		
	- งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x12" (พื้น+ผนัง)	35.82	ตร.ม	159.00	5,695.38	158.00	5,659.56	11,354.94		
	- หลังคา METAL SHEE หน้าไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	36.30	ตร.ม	100.00	3,630.00	140.00	5,082.00	8,712.00		
	- ครอบข้าง ครอบถ้ำ	19.00	ม.	73.00	1,387.00	50.00	950.00	2,337.00		
	- สกนูลีเยว	1.00	ถุง	180.00	180.00		-	180.00		
	- ไม้เนื้อว่า 1"x 6"	24.00	เมตร	20.67	496.08	45.00	1,080.00	1,576.08		
	- ไม้เนื้อว่า 1"x 8"	24.00	เมตร	27.33	655.92	45.00	1,080.00	1,735.92		
	- บิดนก PVC	11.00	เมตร	10.00	110.00		-	110.00		
	- สกนูลีเยวติดเคอร์รี่ + ติดบิดนก	1.00	ถุง	126.50	126.50		-	126.50		
	- งานคอนกรีตโรตอง	0.97	ลบ.ม	1,749.49	1,700.50	306.00	297.43	1,997.94		
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	9.72	ตร.ม.	30.00	291.60	5.00	48.60	340.20		
	- งานวัสดุรองพื้น (ทรายหยาบ)	0.49	ลบ.ม.	435.00	211.41	99.00	48.11	259.52		
	หมวดเทลงานคอนกรีต-รวมหางงานกระถางต้นไม้+หมวด							173,873.09		
	งานปรับปรุงห้องน้ำ									

ผู้ประมาณราคา.....